1

湖 南 省 系 统 仿 真 学 会

关于推荐 2022 年度湖南省系统仿真学会五星企业通知

为发现仿真科学技术领域的优秀企业，鼓励创新并提高仿真学科的影响力，

根据《湖南省系统仿真学会五星企业的评选办法》，湖南省系统仿真学会启动

2022 年度湖南省系统仿真学会优秀五星企业推荐工作活动。有关事项通知如下：

一、推荐条件

1．在工商登记注册，依法取得独立法人资格。

2．贯彻执行国家法律法规、诚实守信，履行企业社会责任。

3. 具体参评条件见《湖南省系统仿真学会五星企业评选办法》（见湖南省

系统仿真学会官网及公众号附件）

注：参评企业须进行 5-10 分钟企业汇报，故必须出席会议。

二、推荐渠道

本学会会员组织申报和推荐

三、推荐材料要求及提交时间

1.推荐材料为电子版材料

◆电子版材料：

（1）《湖南省系统仿真学会五星企业申报表》（word 版）；

（2）《企业科研成果清单和企业证明材料》2 份（证明材料包括：授权书

（附件 2）、企业营业执照副本、最近一年经审计的财务报表、企业信用等级证

明、企业或个人及产品获得的荣誉证书、专利证书、项目研发费用清单、技术研

发总结）（PDF 版）；除上述材料外，企业可自行准备有加分项的相关证明材料

以附件形式添加至申报材料中。

湘仿会发字{2022}第 002 号文件

3

附件 1：

申报企业名

2022 年省系统仿真学会“五星企业”

申报表

称 所在地区
请根据企业纳税所在地区填写

（X省 X市）

企业工商登记日期

（年-月-日）
法定代表人

是否高新技术企业 □是 □否
是否属于上

市公司
□是 □否

注册资本（万元）
从业人数

（人）

请参照缴纳社会保险的人数填

写

联系人姓名 职务

电话 邮箱

联系人通讯地址

所属行业

请参照《战略性新兴产业分类（2018）》（国家统计局令第

23 号），填写企业所属行业的一层主体编码内容，例如：所

属行业为“电子电路制造”的企业，本栏填写“新型电子元

器件及设备制造”

主营业务
请根据工商登记的经营范围结合企业实际经营业务与主导产

品填写

企业获得称号

近 3年内获得的称号名称 认定年度

企

业
近三年 2020 年 2021 年 2022 年 平均值

4

科

技

创

新

情

况

专利申请量（项）

专利授权量（项）

专利许可转让数

量（项）

拥有自主知识产

权的专利数量

（项）

企

业

技

术

研

发

投

入

近三年 2020 年 2021 年 2022 年 平均值

研发团队规模

（科技 R&D 人员

数量）

研发团队素质

（硕士及以上学

历人员占比）

研发经费总额

（万元）

研发经费投入强

度（当年研发经

费占当年业务收

入的百分比）

企

业

对

地

方

贡

献

近三年 2020 年 2021 年 2022 年 平均值

税收贡献（缴税

总额/万元）

就业贡献（就业

人数相较上一年

的增长率）

GDP 贡献（营业

收入总额/万元）

经济辐射带动贡

献（带动产业链

上下游合作项目

数/项）

企

业

成

长

未来三年 2023 年 2024 年 2025 年 平均值

盈利预期增长能

力（万元）

主营业务收入预

5

性 期增长能力（万

元）

关键核心技术应

用程度评估（高/

较高/一般）

突出成绩（介绍企业在赋能地方科技经济融合发展方面的贡献或促进试点城市（园区）

科技创新方面的突出成就）

申报单位公章：

年 月 日

6

附件 2：

授权书

湖南省系统仿真学会：

（公司名称）授权 为全权代表，参加本

授权企业名称：（盖章

次学会组织的企业五星评选活动相关事宜。

）

2022 年 月 日

	 湖 南 省 系 统 仿 真 学 会